
LĚLĚJ Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Smlouva o dílo č, 5 0310/2023ISŘDaŽP

„Celoplošné opravy místních komunikací »— 1. etapa“

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Ičo: 00845451

DIC: CZOO845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA starosta

ve věcech technických - Ing. Věra Raisova, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Císlo účtu _ —

 

dále jen objednatel

2. Zhotovitel Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Místo podnikání/ Sídlo: Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

 

Zastoupené: Ing. J ířínou Gálikovou, předsedou představenstva

IČ: 47674725

DIČ: CZ47674725

Bankovní spojení: Česká s ořitclna a.s. obočka Ostrava

 

dále jen zhotovitel

1/12

 

RADVANICE

A BARTOVICE



2/12

% Statutární město Ostrava

\ ' městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu se skutečnosti v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu

pro případ způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy v min. výši 4 mil. Kč, kterou

kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.

3. Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí

toto prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odbomě způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Strany prohlašují, že osoby podepísující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.U)

čl. II.

Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo „Celoplošné opravy místních komunikací — 1. etapa“ dle zadaných

úseků na místních komunikací.

2. Předmětem veřejné zakázky jsou opravy na částech místních komunikací III. třídy v městském obvodě

Radvanice a Bartovice. Opravy spočívání především v odstranění stávajícího krytu, vyrovnání

podkladu, provedení spojovacího postřiku, výškové vyrovnání šoupat, vpustí a pokládky živičného

povrchu.

3. Dodávkou stavby se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních a montážních prací,

spojených se plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání.

4. Smluvní strany se dohodly, že provedení díla dále zahmuj e:

4.1.Zajištění trasy mimo obvod staveniště pro dopravu materiálu na stavbu a odvoz ze stavby, včetně její

údržby po dobu výstavby a uložení materiálu a výkopků pro stavbu tak, aby nevznikly žádné újmy na

sousedních pozemcích. .

4.2.Neprodleně odstraňovat nečistoty, vzniklé při provádění prací z příjezdních komunikací

ke staveništi po celou dobu provádění prací.

4.3.Zneškodnění odpadu, jeho uložení na řízenou skládku nebo jeho jiné zneškodnění v souladu

se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění, včetně dokladování včetně dokladování.

4.4.Doložení oprávnění kodstranění odpadů vpřípadě, že zhotovitel toto oprávnění má. Vpřípadě,

že odstraňování bude zajišťovat prostřednictvím odborné firmy, doloží fotokopii smlouvy

o odstranění odpadů, uzavřenou mezi ním a touto firmou a fotokopii oprávnění tohoto smluvního

partnera k odstraňování odpadů, "vzniklých při výstavbě. Tyto doklady musí být platné po celou dobu

výstavby díla.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo V souladu s ustanoveními této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost

a na své nebezpečí.

7. Účelem uzavření této smlouvy je provedení oprav zadaných částí místních komunikací tak, že po

provedení opravy budou místní komunikace splňovat všechny parametry podmínek pro jejich bezpečně

užívání neurčitým okruhem osob.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

UI

  

  TR

RADVANICE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava
 

ČI. Ill.

Místo plnění

městský obvod Radvanice a Bartovice

Místem plnění jsou místní komunikace v městském obvodě Radvanice & Bartovice.

čl. IV.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Oprava komunikace ui. U Statku — ZŠ Bartovice 377.146,00 79.200,66 456.346,66

Oprava komunikace ul. U Statku — hřiště 151.027,00 31 .715,67 182.742,67

Oprava komunikace ul. Bartovická - pumptrack 606.803,00 127.428,63 734.231,63

Oprava komunikace ul. Bartovická _ zpomalpruh 180.793,00 37.966,53 218.759,53

Oprava komunikace ul. V Osadě 441.108,00 92.632,68 533,740,68

Oprava komunikace ul. Durčákova 467.155,00 98 . 1 02,55 565.257,55

Oprava komunikace ul. Poláškova 895.394,00 188 .032,74 1.083.426,74

Celkem 3.119.426,00 655.079,46 3.774.505,46

  
2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

Tato smluvní pevná cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele, nutné

k provedení celého díla v rozsahu čl. H. této smlouvy.

4. Součástí sj ednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné

pro řádně a úplné zhotovení díla a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny

jsou i práce a dodávky, které v této smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel jakožto odborník o nich vědět

měl nebo mohl vědět.

Součástí smlouvy jsou oceněné položkové rozpočty (příloha č. 1 této smlouvy).

6. Ke změně ceny dle čl. IV. bodu 1. této smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku k této

smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v případě,

že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného V čl. II. nebo v případě, že dojde ke změně zákonných

předpisů týkajících se předmětu díla.

7. Zhotovitel odpovídá zato, že sazba DPH je stanovena V souladu s platnými právními předpisy.

8. Smluvní strany se dohodly, že doj de-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí účinnosti

změněné sazby DPH účtována platná sazba DPH. 0 této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této

smlouvě.

9. Veškeré drobné změny V provedeni předmětu smlouvy, případně vyvolané objednatelem

nebo zhotovitelem a nezakládající nutnost uzavření dodatku k této smlouvě, budou sledovány a musí být

zapsány a zplnomo cněnými zástupci smluvních stran vzájemně odsouhlasený ve stavebním deníku dříve,

než bude započato s jejich realizací.

Doj de—li při realizaci díla k větším změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících

z dodatečného požadavku objednatele nebo podmínek při provádění díla, které zhotovitel nemohl

ani na základě svých odborných znalostí předvídat, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn,

ocenit je podle jednotkových cen položkového rozpočtu předaného jako součást cenového návrhu,

RADV NICE

A BARTOVICE

UJ
UI

10.

3/12

     



4/12

fl

11.

12.

13.

14.

15.

čl.

_ “ 4g) Statutární město Ostrava

% městský obvod Radvanice a Bartovice

a pokud tato položka není v rozpočtu uvedena, tak podle cen dle platného ceníku ÚRS a předložit tento

soupis zástupci objednatele ve věcech technických. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce

a dodávky jím realizované byly v předmětu díla v jeho ceně zahrnuty. Provedení víceprací musí být věcně

a cenově odsouhlaseno objednatelem i zhotovitelem, a to před jej ím prováděním, a upraveno v dodatku

k této smlouvě.

V případě, že zhotovitel neprovede práce, které jsou uvedeny v rozsahu díla sjednané smlouvou,

tj . méně práce, ať už z důvodů objektivních, technických nebo z jeho strany, nebudou tyto neprovedené

práce uhrazeny bez předchozího souhlasu objednatele a uzavření platného dodatku k této smlouvě

o změně rozsahu díla a j eho ceně. V případě méně prací bude cena ponížena o neprovedené práce oceněné

dle j ednotkových cen položkového rozpočtu — cenového návrhu zhotovitele.

Zhotovitel potvrzuje, že všechny podklady k provedení díla před stanovením ceny ověřil, důkladně

se seznámil s poměry budoucího pracoviště a vzal v úvahu všechny okolnosti, které se dají očekávat,

a uvědomuje si, že na pozdější námitky stran komplexnosti řešení a správnosti soupisu prvků a případného

navýšení ceny, nebude brán zřetel.

V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až

do doby skutečného ukončení díla.

Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do ukončení

díla,

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

V.

Termín plnění

(\)—

Předpokládaný termín provádění díla dle této smlouvy je stanoven v období 06/2023 - 10/2023.

Zhotovitel se zavazuje k předání a převzetí staveniště do 7 - ti dnů od doručení výzvy zadavatele

o zahájení prací (možno použít e-mail).

Zhotovitel se zavazuje ukončit jednotlivé úseky v následujících termínech:

Oprava komunikace ul. U Statku — ZŠ Bartovice — termín plnění do 21. srpna 2023

Oprava komunikace ul. U Statku — hřiště * termín plnění do 21. srpna 2023

Oprava komunikace ul. Bartovická - pumptrack - termín plnění do 21. srpna 2023

Oprava komunikace ul. Bartovická — zpomalpruh — termín plnění do 21. srpna 2023

Oprava komunikace ul. ul. V Osadě - termín plnění do 20. října 2023

Oprava komunikace ul. ul. Durčákova - termín plnění do 20. října 2023

Oprava komunikace ul. Poláškova - termín plnění do 28. července 2023

V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O dobu trvání přerušení práce

na díle se posunují termíny tím dotčené za předpokladu, že přerušení nebylo způsobeno důvody

na straně zhotovitele či zhotovitelovou činností či nečinnosti.

Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat vprovádění díla z důvodu nepříznivých

klimatických podmínek, bude tato skutečnost zaznamenána do stavebního deníku a následně bude

odsouhlasen oběma smluvními stranami a sepsán dodatek k této smlouvě o prodloužení termínu plnění

díla. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy povětrnostní podmínky, to znamená

srážky a venkovní teploty, neumožňují dle technicko - kvalitativních podmínek provádět dané stavební

prace.

Bude—li toto přerušeni prací na díle z důvodu uvedeného V odst. 5. tohoto článku smlouvy trvat déle

než tři měsíce, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již realizované práce, které doposud nebyly

uhrazeny, s výjimkou případů, kdy přerušení bylo způsobeno důvody ležícími na straně zhotovitele

či zhotovitelovou činností či nečinnosti.

Před započetím dalších prací vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný technický stav

již provedených prací a určí rozsah jejich nezbytných úprav.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad

a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis, v jehož závěru

“?R

RADVANICE

A BARTOVICE

      



Říši? Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady,

popřípadě nedodělky nebráníci užívání a postupu dalších praci, nebudou důvodem nepřevzetí díla

a uplatnění sankcí, vpředávacím protokole však musí být stanoven termín jejich odstranění.

0 tom, že drobné vady, případně nedodělky uvedené vpředchozí větě byly odstraněny,

bude objednatelem a zhotovitelem rovněž sepsán zápis. Faktura za úhradu smluvní ceny však bude

vystavena až po odstranění všech případných vad a nedodčlků.

9. V případě, že zhotovitel bude s prováděním prací ve zřejmém prodlení, které by ohrožovalo plynulost

výstavby, nebo konečný termín dokončení, vyzve jej objednatel k zintenzivnění prací a zápisem

do stavebního deníku stanoví zhotoviteli lhůtu k vyrovnání skluzu. Pokud ani poté zhotovitel nepodnikne

kroky k urychlení prací, je objednatel oprávněn do doby vyrovnání skluzu pozastavit financování.

čl. VI.

Vlastnictví

Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

Vlastníkem zařizení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných

pro provedení díla je zhotovitel, který nese nebezpečí újmy na těchto věcech, a to až do okamžiku předání

stavby do užívání.

3. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a zhotovitel

za ně odpovídá od okamžiku jejich převzetí a je povinen je vrátit objednateli po splnění svého závazku.

NH

čl. VII.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ust. § 2611 občanského zákoníku.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“),

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

4. Fakturace bude provedena na základě faktur vystavených zhotovitelem.

5. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana

povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum j ej ího uzavření, číslo veřejné zakázky, číslo investiční akce,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

(1) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůta splatnosti faktury,

i) soupis provedených prací, včetně zjišťovacího protokolu,

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

h) IC a DIC objednatele a zhotovitele

i) označení útvaru, který případ likviduje.

6. Soupis provedených prací bude předán ke kontrole objednateli minimálně tři pracovní dny před

vystavením faktury.

7. V souladu s ust. § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o DPH“), sjednají smluvní strany pravidelné dílčí plnění. Strany sjednávají fakturaci,

která bude odpovídat skutečně provedenému rozsahu díla jednotlivých komunikací.

8. Dílčí faktury (samostatně zdanitelná plnění) budou uhrazeny objednatelem na základě skutečně

provedených prací. Lhůta splatnosti dílčích faktur j e stanovena na 15 kalendářních dnů po jejich doručení

objednateli.

9. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena sazba DPH, nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl,

je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně

bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu

5/12

 

TŘ "

RADVANICE

A BARTOVICE

 



6/12

[M Statutaml město Ostrava

tak

10.

11.

12.

13.

14.

15.

městský obvod Radvanice a Bartovice

vystavením nové faktury, Od doby odesláni vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá

lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

Objednatel je oprávněn pozastavit financováni v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce

nebo práce provádí V rozporu s projektovou dokumentaci.

Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

Doručení faktury se provede do datové schránky ID iygb6cd nebo na e — mailovou adresu

posta©radvaniceostravacz.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 10621 zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet daného finančního úřadu dle ust. § 10921 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

daně na účet správce daně zhotovitelea zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl. VIII.

Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje ktomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost

uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost,

hospodárnost při dodržení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě,

českým technickým normám, zadávací dokumentaci a této smlouvě. Ktomu se zhotovitel zavazuje

použít výhradně materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení

o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy

souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými

technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných

technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality

všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady

a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních

prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části.

Při realizaci dila nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv materiálů s karcinogenními nebo jinými účinky,

které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností zhotovitele

provést náhradu a výměnu i již zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.

Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnými českými

technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných od příslušných kompetentních orgánů.

čl. IX.

Staveniště

l. Oprávněný zástupce objednatele předá zhotoviteli staveniště po nabytí účinnosti této smlouvy.

O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis. Staveniště bude předáno zhotoviteli pro sté

práv a závazků třetích osob.

Zhotovitel hradí elektrickou energii, vodné, stočné a další odebraná média. Zhotovitel zabezpečí na své

náklady měření j ej ich odběru.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 - ti pracovních dnů od převzetí díla

objednatelem. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady

a újmy, které mu tím vznikly.

  

  

TR

RADVANICE

A BARTOVICE



7/12

&% Statutární město Ostrava
„A—.

městský obvod Radvanice a Bartovice

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování

bezpečnostních předpisů při výkopových pracích, pracích ve výkopu, pohybu na staveništi,

za dodržování hygienických a požárních předpisů, bezpečnosti silničního provozu V prostoru staveniště

a dodržování předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatérn staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými

a o likvidaci odpadů.

čl. X.

Stavební deník

l.

9.

Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti s realizací díla, vést

stavební deník již ode dne převzetí staveniště. V průběhu pracovní doby musí být stavební deník trvale

dostupný na stavbě.

Stavební deník bude veden v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném

znění (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb“), a musí obsahovat:

a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné změny těchto

údajů,

b) základní údaje o stavbě v souladu s projektovou dokumentaci stavby,

0) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby,

d) přehled smluv a dodatků, případně změn,

e) seznam dokumentace stavby, včetně jejich změn a doplnění.

Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy byly tyto práce

provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být

přepisovány, nečitelně škrtány a z deniku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem.

Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele, nebo jeho zástupcem. Mezi zápisy nebudou

vynechána volná místa.

Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti souviscjící s plněním smlouvy.

Jedná se zejména o:

a) časový postup prací a jejich kvalitu,

b) druh použitých materiálů a technologií,

o) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků,

d) údaj e potřebné pro posouzení prací orgány státní správy.

Zápisy do deníku mohou provádět technický dozor objednatele, zmocnění zástupci objednatele a

zhotovitele, příslušné orgány státní správy, osoba odpovídající za provádění zerněměřičských prací a

osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby.

Oprávněný zástupce objednatele je povinen sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat je svým

podpisem. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést připomínky vždy

do 3 pracovních dnů, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě

před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat oprávněného zástupce objednatele k provedení

připomínek.

Vpřípadě nesouhlasného stanoviska kprovedenéinu zápisu od oprávněných zástupců objednatele,

je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko,

jinak se má zato, že S obsahem tohoto záznamu souhlasí.

Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do konce záruční doby dohodnuté

V této smlouvě a odstranění poslední vady, reklamované objednatelem v záruční době. Provádění

pravidelných denních záznamů končí dnem dokončení a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

Zhotovitel bude odevzdávat zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denních záznamů

ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.

10. Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

  

TR

RADVANICE

A BARTOVICE

  



8/12

Lfig Statutární město Ostrava
„\

si! městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. XI.

Provádění dila

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Zhotovitel je povinen zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím V souladu se zákonem

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

(dále je „stavební zákon“). V případě prací vyžadujících zvláštní oprávnění také odborné vedení držiteli

příslušného oprávnění.

V termínu od 25.7. - 30.7.2023 se uskuteční Bartovická pouť, která ovlivní práce na ul. Bartovická

a U Statku. V uvedeném termínu nesmí neprobíhat opravy na úsecích ul. Bartovická a ul. U Statku

a zahájené práce před uvedeným termínem musí být dokončené.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel zajistí případnou aktualizaci vyjádření správců inženýrských sítí, vytýčení inženýrských sítí

podle podmínek jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi. Zhotovitel V souladu

s příslušným vyjádřením oznámí správcům sítí a zástupci objednatele práci v ochranném pásmu

či křížení těchto sítí ke kontrole průběhu prací a převzetí před zpětným zásypem.

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ust. § 2595 občanského zákoníku.

Zhotovitel zajistí na vlastní náklad povolení stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních

komunikacích u zdejšího silničního správního úřadu a osazení, příp. údržbu tohoto provizorního

dopravního značení, včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu.

Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před

poškozením a krádežemi až do předání díla nebo jeho části k užívání objednateli, a to na vlastní náklady.

Zhotovitel je při své činnosti povinen předcházet vzniku havárií. Vpřípadě, že zhotovitel způsobí

havárii, je povinen informovat zástupce příslušného provozu objednatele a účastnit se likvidace následků

havárie. V případě, že zhotovitel způsobí objednateli svým jednáním škodu, zejména z důvodů porušení

předpisů o ochraně životního prostředí, předpisů pro nakládání s odpady a chemickými látkami a

chemickými přípravky, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů a protipožárních předpisů, je

zhotovitel povinen škodu uhradit v plné výši, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí

si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem

stavební činnosti ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené škody

a tyto škody uhradí.

V průběhu realizace předmětu smlouvy zhotovitel oznámení objednateli e-maiiem zahájení prací na

jednotlivých úsecích a objednatel bude vždy přizván ke kontrole vrstev před zakrytim.

Zhotovitel zajistí přístup a příjezd do domů v místě právě probíhajících prací pro vozidla záchranné

služby, hasičů a dopravní obsluhy.

Zhotovitel odpovídá za dodržení předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany po dobu realizace díla,

zejména zákona „č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky

č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru

(vyhláška o požární prevenci), v platném znění, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění, a zákona č.

309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v

pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování

služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon 0 zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci), ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel písemně vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených

stavbou k jej ich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku.

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen

to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

Po ukončení prací budou veškeré dotčené parcely (pozemky, komunikace apod.) uvedeny do původního

stavu, včetně písemného převzetí dotčených pozemků jejich vlastníky. Originály protokolů o předání

pozemků zpět jejich vlastníkům, správcům budou předány zástupci objednatele.

  

  

RADVANICE

A BARTOVICE



má? Statutární město Ostrava

“ *“ městský obvod Radvanice a Bartovice
\ „..,

čl. XII.

Předání díla

l. Objednatel dílo převezme po jeho řádném dokončení. Termín přejímacího řízení musí být objednateli

oznámen aleSpoň 3 pracovní dny předem.

2. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli 3 pracovní dny předem doručit následující doklady:

a) poklady o odstranění odpadů vzniklých při stavební činnosti V souladu s platnou legislativou,

b) stavební deník,

0) CD fotodokumentace průběhu stavby.

3. O předání díla bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

a) označení díla,

b) označení objednatele a zhotovitele díla,

c) cenu díla dle smlouvy a fakturovanou cenu v členění cena bez DPH, DPH a cena celkem,

d) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků,

e) termín vyklizení staveniště,

f) datum ukončení záruky na dílo,

g) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

h) seznam převzaté dokumentace,

i) soupis případných drobných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění,

j) prohlášení zhotovitele, Že dílo předává a objednatele, že dílo přejímá,

k) datum a místo sepsání zápisu,

1) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

4. Součástí zápisu o předání díla, ve kterém bude prohlášení zhotovitele o úplnosti a kompletnosti díla, musí

být i doklady uvedené V bodě 2. tohoto článku smlouvy. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni uvést

vzápise o předání dokončeného díla cokoli, co budou považovat za nutné. Po podepsání zápisu

o předání dokončeného díla oprávněnými zástupci obou smluvních stran se považují veškerá opatření

a doby v něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že s určitými jeho body nesouhlasí.

Jestliže jsou objednatelem vzápise o odevzdání a převzetí dokončeného díla vady popsány nebo

uvedeny, jak se projevují, platí, že tím současně požaduje po zhotoviteli jejich bezplatné odstranění. Za

vady, které se projevily po předání díla, odpovídá zhotovitel v rozsahu sjednané záruky.

5. V případě, že objednatel dílo, které je předmětem této smlouvy, nepřevezme, uvede v zápise

o odevzdání a převzetí dokončeného díla oprávněný důvod jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků,

pro které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít, se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném

rozsahu. ZOpakované přejímky sepíší smluvní strany dodatek kpředmětnému zápisu o odevzdání

a převzetí dokončeného díla, v němž objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho dohodnutou část

od zhotovitele přejímá, a to V souladu s postupem uvedeným v odst. 3. tohoto článku smlouvy. Smluvní

strany se dohodly na vyloučení použití ust. § 2609 občanského zákoníku.

6. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti

či neoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 pracovních dnů od zahájení opětovného předávacího řízení,

bude vzniklý spor předán k rozhodnutí příslušnému soudu. Pravomocné rozhodnutí soudu

j e pro obě smluvní strany závazné.

7. Zástupci smluvních stran, kteří jsou zmocnění k odevzdání a převzetí díla, budou uvedeni ve stavebním

deníku.

čl. XIII.

Práva z vadného plnění a zéruka za jakost

1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Zhotovitel poskytuje na celou stavbu zámku v délce 36 měsíců.

9/12

    TR

RADVANICE

A BARTOVICE



10/12

",I

? městský obvod Radvanice a Bartovice

Statutární město Ostrava

_ „,/'

3. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla a odstranění všech vad

a nedodčlků uvedených V předávacím protokole.

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, obj ednatel písemně oznámí zhotoviteli

výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemně oznámení, má se

za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

5. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení

o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené objednateli v plné výši

uhradit.

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případech, kdy neuznává, že za vady odpovídá. Ve sporných

případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

9. Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu V rámci

záruky za jakost poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle bodu 2. tohoto článku smlouvy.

10. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a na provedenou opravu poskytne zhotovitel

záruku ve stejné délce dle bodu 2. tohoto článku.

čl. XIV.

Náhrada újmy

l. Nebezpečí újmy na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne

odevzdání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato odpovědnost zhotovitele se nevztahuje

na újmy, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), za které nese odpovědnost

objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka objektů.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických

či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich zmírnění.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plné výší újmu, která vznikla při realizaci a užívání díla

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti újmám, způsobeným vlastní činností. Toto pojištění

je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla.

6. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné újmy objednateli,

nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sj ednaným ve smyslu bodu 5. tohoto článku smlouvy,

je zhotovitel povinen tyto újmy uhradit z vlastních prostředků.

čl. XV.

Sankční ujednání

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i

započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků. Tuto smluvní pokutu není povinen zhotovitel

platit V případě, kdy bude dílo objednatelem převzato s drobnými vadami, které nebrání užívání díla.

Nebude-li kterákoliv faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý prokazatelně

zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel

zjištěné nedostatky zapsané v deníku objednatelem nebo jeho zástupcem ve stanoveném termínu

neodstraní.

V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad zjištěných při předání a převzetí díla

je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,— Kč za každý i započatý den

prodlení a zjištěný případ.

  

  TR

RADVANICE

A BARTOVICE



11/12

[% ig Statutární město Ostrava

\\ '/, městský obvod Radvanice a Bartovice

5. V případě nesplnění povinnosti vést stavební deník v souladu s touto smlouvou a vyhláškou

o dokumentaci staveb, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,— Kč za

každý zjištěný případ.

6. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se proj evíla v záruční době, je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý izapočatý den prodlení

a zjištěný případ.

7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

8. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník nejsou přístupné v pracovní době na stavbě, bude

zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 3.000,— Kč za každý zjištěný případ.

9. V případě nesplnění dalších povinností zhotovitele mimo povinností uvedených výše, vyplývajících

z této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý

zjištěný případ.

10. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění anatom,

zda a V jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany

se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také

na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

11. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

čl. XVI.

Závěrečná ujednání

9°

10.

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ší předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením

č. 265/15/23 ze dne 7. června 2023.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran. ,

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ust. § 1765, § 1978

odst. 2 a § 2591 občanského zákoníku.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, ikdyž dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný proj ev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v

rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny sazby DPH) mohou smluvní strany pouze formou

písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 14 denní výpovědní dobou, která začíná

běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V případě zániku závazku před řádným splněním této smlouvy je zhotovitel povinen ihned předat

obj ednatelí nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně

vzniklou újmu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu provedených prací a cenu věcí, které

zhotovitel opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzáj ernná

práva a povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

 

RADVANICE

A BARTOVICE



12/12

(“333% Statutární město Ostrava

_ městský obvod Radvanice a Bartovice

11.

12.

13.

14.

15.

_ 16.

17.

18.

19.

20.

Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nícotným), posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne,

či jinak znemožní. '

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto ve smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících

se předmětu díla.

Zhotovitel uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Bartovice souhlas

se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě

uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu Radvanice a Bartovice

www.radvanicecstravacz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice, a to včetně všech jejich

případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě

nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Položkové rozpočty oceněné jednotlivých komunikací

V Ostravě dne ., V Ostravě dne :2 Q: C0 .1012:

2 i -06- 2023

   Bc. Aleš Boháč, MBA Ing. Jiřina Gáliková

starosta předseda představenstva

  
  

TR

RADVANICE

A BARTOVICE



 

 

   
Krycí list rozpočtu

 

Název sta vby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstaýby:

JKSO: '

Objednatel:

Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval: .

Oprava komunikace U Statku, k.ú. Ostrava - Bartovice

oprava asfaltu a odvodnění

Ostrava » Bartovice

23.05.2023

Statutární město Ostrava - Městský 'obvod -

Radvanice

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

IČ O/Dl Č: \

IČO/DIC:

Položek:

Datum:-

00845451/0200845451

47674725/0247674725

32

23.05.2023

 

  

' Základní rozpočtqvlé náklady

   

Rozpočtové náklady v Kč

delňkové nákladý

 

 

Náklady navumístění stavby

 

Hsv Dodávky '

 

0,00'

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

107 735,625 Práce přesčas zanzem staveniště 0,00

M_Qntáž 145 323,58 Bezhevné bodl. 0,00 Míníoštávdoýava 0,00

PSV Dodávky“ 0,00" Kulturní památka 0,00' Územní vlivy 0,00

Montáž 0.00 0,00. PrpvoznŽ vlivy 0.60

"M" Dódávky 0,00 0,00 ostatn; ‘7 0,00

VMO-ntáž 0,00 0,00 NUS'zrozppčtu 7 0,00

Os‘tatnifixaterrié! 67 825,50 0,00 ' '

Přesun hmqtásutí , ze 201.29 000 *"

ZRN'celkém " 377146.00 DN "cakam 000 N03 00mm _ 000

' ' ' " ' ' Dnceugemmbj. 0,00 "mus célkefijzob}.

ORIN celkéhi ' 000 oRNICeikgmqui 0.00

 

       
 

 

Pfojéktant: .

  

Datum, raZílk'o a podpis

' ijédňátéiž

DatUm, razítko a podpis . _

     

Copyright© 2023 Verlag Dasnófer, s.ro.

 



 

  

    

   
     

  

    

Stavební roz ročet

Oprava komuhikaqe U Statku, k.ú. Doba výstavby; Objednateš: Statutární město

Ostrava - Bartovice
Ostrava — Městský

Druh stavby: oprava asfaltu a odvodnění Začátek výstavby: 23-05-2023 ObVOd Radvanice

   
Názav stavby:

Konec výstavby: Zhotovitel: Technické služby. as.

, Slezská Qstr‘ava

    

    
  

  

    

    

   

 

  

   

   

  

    

 

  

Lokalita: Ostrava - Bartovice

Datumzpracovánla 23.05.2023

JKSO:    
Zpracoval; _

   

   
   

  

  

  

   
       

 

  

  

 

  

    

  

  

    

,- {16 ,

41

a 220.86

2 315,90

' 2 znam

' V _ 2595.01“

936i???

„a anémie-"161“    

 

  

  

   

     

    

   

 

   

     

  

     

  

   

   

,' 16%)

b.9900

' oo

- „102.50

* 30.50”

3151114300

320211.1Rop

3108M2R00

     

 

_" iér'ytupwgsoo m‘2.p_ru.h do?5c.m.u,5cm p.11

' ‘ * ' ' b.2796

onoho

185.6

  

  

   

  

  

     

 

  
  

  

  

  

  

  

    

  

 

obrub

 

  

   

    

    

   

 

   

    

 

  

   

   

  
  

  

  

  
  

  

krytukgmeqivq be}: zihutjse žívlč. pollvem

. vykóýáýký ' > '

konstfýkclýzwbgl'ónu_prgaléhp ye:

.1055

  

  

  

 

  

  

  

     

     

     

  

  

, '1_1'21R13 2316.00 » 030000

 

_ ú'pcawígqěnů' f

 

o.'ó_'pqo

. 0.0qu

0.60m

  

  

   

   

. 76.1 '

i5.j71_

12,3

„ 1.05.6

 

* optim
:0 _.

a_1301102R0Q“ " pmlce, mylná; it?-110.45 mmm ; »  

2571361102306.

 

   

  

   

 

   

  
" Plán“ f ".vÍhorJ1-4.ěe.zňutnšh!m ' -:1. '   

  

   

      

  

     

  

  

  

' 42 4713152

. , _5 146,50 ,

_.5. 4.99" _

Vrstvy komunikací, ' ”fa mash '

  

  

11mm

_ 1mm}:

Iii-111100

. 131111RT3

"19 š.!ě'rk'ódrtl „zhušněaiítloušťkyíš 'cm‘ ' 23f Dime 10.6596

 

     

       

    

  

  

  

     

   

  

  

 

  

 

‘ ze "Poáhúinjén'nipúswiácm

' ' "db 0,05 marné;

* zóna Kámš'hl A991 š at; a' th. u; Špmv. ..

lpí_|_št'a_ _ ;

      

  

     

  

 

  

  

4.2.7.1 '

27 _5'6

  ‘kryiu: kameniva? . 5; _ ,

 

  

 

  

      

  

 

  

 

  

  

    

  

gym-agiya rfebb. ' 126

 

       

  

  

  
  

  

  

 
1947'

276i

j '96 '

„ Í .ZKAÉ'Í „

MOLE: *  .1„

asfaitACOB,ACO11,AC_D16šnad 3m, 5cm _

a - “r" „.

„11 „ _

4'1312RT3.‘

' 322.1

   

 

keg/{I121 ' ,

_ $3.60: 33m. 5&5 '- "   

   

  

   

  

  

   

   

  

 

  

 

  
    

   

. 'poggmnrgn ' “3513-23

1 “až“ ' , ' Wb —i_r_ouba 16H m

'7121215‘1300
„29 . .

'261'1'

"29557:

 4_,_ '

' ': \‘zpdst‘ " ' _

"55,1   

  

  * i.imbf'zášlepkq _

čistlclkus
       

 

   
  

    

    

 

   

   

 

' 'apráthaf, ' 2 , _

" 3.20 2635”.

 

iii.

 

    

  

& “ ”:29

     

 

  

  

    

   

     

  

 

  

 

  

 

  

91

91973117 * Zaióýnánlatýčné

'9'1 5711 i Qaa’z’érfii‘f‘ '

[Závitvv "

ágs'

96696§2i3®

 

  

 

  

 

    
  

' "'1á4šf

15651..

' j17'z4"

3. ,.

 

 __t_|.__dó“1.,Ú9-!?Čl .. '
" ,zjmaaa'

  

 

     

        

    

  

  

  

 

  

  

 

jejj

 

. ŽS

,'6 053.

 

  

   

"lisech ._

 

   

H22 "_ a_lqušfg '

jiní
   

Přqsuň'ňmóiqáázemnj' / " žiŠ/Épý

úprava komunikace U Stating, kú. Ostrava - , ;Strana1 Copyfight© 2023 Verlag Dasš1'ófer,s.r.o.

Bartevic'e' .“ — {-_
- . ,  

 



s

979082213R00

970082219R00

979.900901R00

970090995R00

59200450 ..

_ 59217421

59220003"

59229005 _

Oprava komunikace U Statku! k. ú Ostrava .

Barýavice

' Přesúnyšutí

doprava sutí po suchu do'1 km 45.346

Priplatek za dopravu s_ulI p0 suchu_ za _další 1 krn . _„ » . 1.

Poplatek za recyklacl bélo'nu kusovosl do 1600 cm? (skup. 170101) l

Poplalekza recyklaci asfaltu. kusovoáldo 113100 0012 (skup170302) 1

Os'talnl materiál

_ do dlažby štěrbtnpvý TBG 4-20/100

Obrubnlk chodnlkový ABO _14—10 v. 2_5_0 x100 x 1000 mm přiroc_£r_1_l 0

Komplet vpusi'ový zakfadnf (perg. dráž_l_<'a) M-VO . '

Kus člsthí základn! (pero, drážRa) M-CQ

kus

_kus_

ku'š_

 
Strana 2_

. 044.1 52

22.03 v

_ 20.416 '

* 1 171.00

106.50

2150.00

1' 403200

 

' 0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.6800

3.4700

2,0200

í _ 0.2330

. 0.1440

' 20 170.31

2 109.20 .

8 529.82

5 732.73

5 716.40

07 025.50

55 037,00 ' . 0.0740

,9 235.50 . ' '

? 1.59109

. 1’ 103,00

_ 40.50

12.00

- 250,01 '

280.00

0.2.3.00

- 53041440

' Copyright© 2023 Verlag Dashófer, sm.





Krycí list rozpočtu

 

 

Název stavby: Oprava povrchu basketbaiového hřiště na ul. U Statku

Druh stavby: kryt živlčný

Lokalita: Ostrava — Bartovlce

Začátek výstavby; 22.05.2023

JKSO; ' . , _ .

Objednatel; ' Statutární město Ostraya Městský obvod IČO/DIČ: 0084545110200045451

. ‘ Radvanice » * ' “

Zhotovitel: Technické slúžby, a.s. Slezská ostrava ' [CO/DIG: 4767472510247674725

Konec výstavby: - Položek: 11—

Zpracoval: Datum: 22.05.2023

 

Rozpočtové nákiadý v Kč__

   

    
 

* Základní rozpočtové náklady qu_lňkqýě_hákll_a_dy_r ; Náklady pa umístění stavby

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

Hév Dodávky _ 07 817,32 ' P[áqe přes—4.008; - V _ ' 0,00 Žaří _ení_ staveniště ' 0,00

Mgntáž 7 470002 “Beg p'éyné'podlg- _ _ . 0,00 MImQStflV. doprava " ' 0,00

Psy Dodávky _ ' 0,00 _Kultu_řnipaňf1átka _ " 0,00 ‘L’Jze'mhwuvy' _ . 0,00

“Molnítáž ' ' ' 0,00 - . ' . , _ 0,_00__1ěrqvozníylivy 0,00

M--- Dc’njéyky \ ' 0,00 _ _ _ * ' _ '. 000_0000; . ' 0,00

. Montáž _; Í _ 0,00. ' _ _ ' ' _ * 0,00 fwsfzrozpoctu * _ 0,00

Ostami'mat'eriéz _ ' * ' 2009.00 ' ' 7- ' - ' 0.00 ' ' ' '

Přesqn'hmogájsuti ' 3500,53 - ' _ , 0,00 '

ZRN'celk'éni _ 15102100 DN _Celkem _ " ' 0,00 NuSpglkeM " ' 0,00

* ' » DNCelkemzob1.V_ _ f - 0,00" Nusšélxemzobj.

CBN-Celkem. ' „ , 1000 IŘRNjcělkemiébi 0:00     
 

      

   

Projéktaht: Objednafei: -
  

Datum, razítko a-podpfs » Datum, razítko a podpis

   

Copyright © 2G23 Verlag Qashůferf „ F D

 
 



 

Stavební rozpočet
 

Název stavby: Opravá povrchu basketbalového Doba výstavby: Objednatel: Statutární město

hřiště na ul. U Statku Ostrava — Městský

Druh stavby: kryt iiviény Začátek Výstavby: 22.05.2023 ObVOd Radvanice

L okalit a' Ostrava _ Bartovlce Konec výstavby: Zhotovltel: Technické služby. a.s.

Slezská ostrava

JKSO: Datum zpracování: 22.05.2023 Zpracoval;

           18 Povrchové fm_ravy terénu '_ 2 558,97 ' v 041090

1 1513011011200 Rozprosti‘lnlomlce.rovlna udo10cmdo‘500mz I _mz 45315 50.00 .' 2550.07 ' 0.0000 0.0000
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

, 57‘ Šmšézmáw kómunikací, letlfit‘aplochzkamenlva nebb f ,. . f _ '14952'5'91 41.0256

2 573231123R00 Postřlk spojovácížKAE. množstvízbytkovéhoasfaltu03kg/m2 n12 _ 234.25 9.50 _; "2 225.38 ODDOS » Q.DÝ03

3 * 572753111R00 Vyrovnání povrchu krytů a_sfaltovym belon'er'n - ' t _ 17.2 2000,00 _ 44720.00 1.0000 17.2000

4 577131211RT2_ Beton 051011. ACO 0.110139 AQQ 11.003 01.04qu mg 234.25 . 309.49 03500.53 _ 0,1014 03.7553

93 Různé 00000003100! _kóňštrukce00rýgčěrrlgiíegýrskýoh stra'veb' _ -- " ' . . 1903.47 _ .. . 5,0545

5 930909011R00 00511000011100.5311nékrgjhlclgh0.001000 ' ' _, ' ,. 1502 4515 '_ ”29.89 ' 1360,35 0.1200 6.7645

6 _ 0000003111100 005091106, gfiqirchg‘zwianéhé [1132065010111 ' 612 “204.25“ 72.31 _ .- 0511.152 „f 0.0000 ”0.0000

1122 _ , Komuhlkaceboiemnfaletiště ' ' ' ' '7 ,7: ' _ __ " ”105010 , 100000

7 ' 990225311100 Přesun h_moť. oprava' komunikacl krytživjc. abél ‘ - Vt, 47.0050 " 20.30 " ' 1055.10 0.0000 ' 0.0000 '

' s Pégsunysu‘tl ' . * _ _ " 2‘ ' ' „_ ' __ 2140.50 ' “: 0.0000

0 _ . 9700022131000 Vod0r0vné dopřávasulíposughu 001m [ A " _ j 1 6.76 48.60 270.30 0.0000 0.0000

9 97900522101300 Přípiatekzadopravusutlposuohuzadalšl1km> ' ' v 1 ’ 59.12 12.00 029.44 " 0.0000 0,0000

10 9700999991300 Poplatekzarecyklaclsut‘do10%pftmésf(skup170107) ft 0.70 ' 100.00 ' 1030.50 0.0000 “ 00000

Ostatnímáťerjál _ _ ' , ' . ' V 2539.13 ‘ 08625

11 5332101 'zeminargcyktóvagágr'fdéria0/32 ' " , ' Žtí 0.0625 . 370.00 , 2559110 1 1.0000 "0.8025

 

 

Oprava povrchu basketbalového hřiště na ul U Strana 1 Gópyright © 20-23 Verlag Dashófer, 51.0.

Štatku



Krycí list rozpočtu

  
  

Název'sravby: Oprava komunikace na ul. Bártovická

Druh stavby: oprava obrus krytu

Lokalita: _ Ostrava » Bartovice

Začátek výstavby: 22.05.2023

“saw ._ ._ . _ _ , , - -

ije'dnateis' ' _ „„Statytárníwníěsto OstravaAMésgtsky obvod" - - — [Čoko/ó: , 0084545110200045451‘
r ' ' Radvanice ' ' ' " * " '

Zhotovitel: Technickéslužby,a.s.SIezská ostrava IČO/DIČ: 47674725/0247674725

Kongo výstavby: , v Položek: —12

Zpracoval: ' , * Datum:. 22.05.2023

 

Řózýqčtóvgrýákrýadyy Kč _7

      

' 7 'Zákládní rozpočtga'vé_n;áktaqy '. .

 

zónlňkóýé h_ákiadý; ;;Nákíady na umístění stavby
 

Hsy Dodávky,.— 0729-21Ti10 Prácepřesčas ' ' 0,00 Zaflzenfétavéniékté * __ 0,00
 

Montáž; ' _ 217669.90 Bez pe'vhépodi. ' _ . ' 0,00 Mimdsza'vfioprava 7 0,00
 

Psv 'Dbdévky ' 0,00" Kult'umípamátka_- - ' 0.00 02mm _" 0,00
 

Montáž .. - 0,00“ - _ ' ' " j 0,00'Pr6voznivnvy ' 0,00
 

"M" Dodáyky. _ 0,00-  * " __ - 0,00 031;;nt 0,00
 

 Mohtáž , ' » “00,00' .“ , ' ' _ 3 70,00— NUS ‘zlrigzgoctu 0,00

ostqthímatqr'iál ' ' ' , 0,00 _ _ . " 000.00 ' , *

 

 

přesuňhmbšýá'sůtt' . „599_2200 ' ' ' __0.00
   ZRN 0010010 _ ' 00000300_Í0_|'5í'čé|_kémf5' o,ó_o;:jN0s____—cg1m . 0,00
 

0000012020012 ' _“ 009 702330100: obi

' GRR-cakam" -_ " > 0.00
      ORN celkem‘z obi _ _ „0,00
     
 

 

  

  

       v

  
 

Prójektěhtf ' ' 050002213

Datum, ra'zítkq & podpis _ Datum. razítko a podpis

  
 

Capyright © 2023 Verlag Daahófer, 3,00.

 

 



 

 

Stavební rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

           

Název stavby: Oprava komunikace na ul. Doba výstavby: Objednatel: Statutární město

Bártovícká Ostrava - Městský

Druh stavby: oprava obrus krytu Začátek Watavby: 22—05-2023 ObVOd Radvanice

Lokalita: Ostrava _ Bartovice Konec výstavby: Zhotovitel: šřecžsťgkgsígžgy, a.s.

JKSO: Datumrzpra00vé1ni: 22.05.2023 ‘Zpra‘cc‘Jyal;

11.12 ' " Přípravnéapřidruzené práce . V _ _ _ 107169.00 . ' ' : 1"}1'1'21014000

1 _ 1131512141300 Fréz' Živíč. krytu nad 500 m2. hex pfgkézak. liScm " "m2 1070 99.20 ' 100145100 0.1100 1177000.

2 11320221111100 Vytrhánlobrub ob_rubní 11001010111011 “ ' g m _ 10 _" 102.50 102500 0.2700 __ _ 2.1000

10 _ Povrchové úpravytérénu . _ . 4 544.00 . 0.0000

3 11320011111100 Plošná uprava terénu. nerovri'ósu uo'wcmvmvíné m2 120 _ 33.70 “4044.00 ' 0.0000 ‘ 0.0000
. 57 _ Šafgžozemntch komunikáci l_atlšt' aploqh z kameniva nebo ' ' _ 430 625,00 ' ' _ 154_5212

4 5771411121300 8621011051011 ACQ11+ naboAco 11000010 110011 _ ' 1112 ' 1070 030.00 _ 400 000100 0.1207 130.7262

5 5703000121200 'Kryl__k_0_m_u__nlkac_ízagfaltchyklátu po ghqxněníacm ' ' m2 .120 115.50 _ 13 060,00 0.1207 15.5010

0 15731201123000. 1502111113pr 10131201; nánožsgyízúytkpváhq 50511000091102” 012 _ __ 1070 '0,_50___ 1010500 5,0,0000 0.3210

91' ' ' ' _ ___šgg3plíáce nap0iem010hkomunlkacicha . " 4443 00 '_ _ '_ ' „ 1,5300

7 91781121111100 Qsšgens $05121 [1111 be'LsopěrouložázC12/15 ' _ m . 10 333.00 7:1 330.00 " 0.1300 ' 1,0000

13 0149020011100 Nájem dopravmznačkyvčeťně stálému čen _ " *__kus ' 70 15.90 ‘1 1121.00 ' 0.0000 , 0.0000

H22 . ' Kan-1110111009 pozamníaletlště » > " ' ' ' ' 4428,90 . _ __ 0,0000

9 19002203111200 Přesun bmpt op'ravg 11911101111201. klevIč. abqt. : _ 1 106.0012 _ „20.30 ' 4423.00 _ 0.0000 50.0000

sf, ' Přesunysuti ' ' . : _ _ _ 5540253 - _ 0.0000

10 ' 070002213R00 Vodprpvná dqprava sutlposuchu do1 km _ ' _ ' _' _ 1 , 117.7 ‘ ' “43.50 57.00.15 0,0000 "00000

11 _ 0700822101300Pflplatekzadopravu sutl po 500110231 001311100 " ._ 11 1205.5 f- '12.00 21100.00, > 0.0000 , 0.0000

12 0793999951300 ÉZŽ'ŠĚŠOĚŠGWĚ'“““? kusovos1do1000cm2 1 102.130 - 200,00 20500.00, _ 0.0000 0.0000.

Oprava kamunikace 110.01.801‘101150110 Strana 1 2023 Verlag Qashófer, s.r.o.

 

Copyright ©

 

 
 



%

Krycí list rozpočtu

  
 

Název stavby: Celoplošné oprava komunlkace na ul. Bartovická, k.ú. Bartovlce

Druh stavby: oprava

Lokalita: Ostrava

Začátek výstabe: 29.05.2023

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava - Městský obvod IČO/DIČ: OO845‘451/C200845451

Radvanice
'

Zhotovitel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava IČO/DIČ: 47674725/0247674725

Konec výstavby: Položek: ?

Zpracoval:
Datum: 29.05.2023

 

Rozpočtové náklady v Kč
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

      
 

,. Zákládní rozpočtové náklady , Doplňkové náklady Náklády na omísťěnl stavby

. I-lSV Dodávky ' 70 315,70 Práce přesčas , 0,00 Zařlzení staveniště ' ' 0,00

Montáž 91 197,05 Bez pevné podl. "0,00 Mímostáv. doprava 0,00

PSV Dodávky 10,00 Kultur-nl památka 0,00. Územní vlivy 0,00

Montáž » 0,00 0,00 Provozní'vlivy 0.00

"M" Dodávky. 0,00 0.00. Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS iro‘zpoétu 0,00

Ostatni materiál . 0,00 0,00 ' '

Přesun hmot a sutí 10 270,44 ' _ 0,00

ZRN Celkem 180 793,00 DNQelkem 0,00 Nus oelkem 0.00

0r; 0ezkerh 2 obj. ' 0,00 NUS celkem z qu. '

ORNČeikom _ 0,00" .ORN ool'lcem : obj * 0,00

   

  

 

    

   

 

Pfojektant: ' ' _Obje dnátel:

 

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

  
 

Copyrighi © 2023 Verlag Dashčfer, s.ro.

 



 

Stavební rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

        

Název stavby: Celoplošné oprava komunikace na Doba výstavby: Obšednatel: Statutární město

ul. Bartovická, k.ú. Bartovice Ostrava - Městský

Druh stavby: oprava Začátek Výstabe: 29.05.2023 Obvod Radvamce

L ok alit a' Ostrava Konec výstavby: Zhotoviteí: Technické služby, a.s.

' Slezská Ostrava

JKSO' Datum zpracování: 29.05.2023 Zpracoval:

„„la *?"1'“'“;6""» , ; ';* * „*

15v

11 \ ' ' Přišrávnéá'ýn'qšuíehéářáée "" " ' ' "" ' '. ""'"Á'jšé'7_,2q "v:—1,595;

1 11'3151114R00 Frézflgékw p|.do 500 m2.pruh‘do 75 cm.tl.51:m m2 250.88 190.00 41007.20 0.1100 ‘27.6968

57 Šmggzpmnwh komunikací. letišť a ploch z kameniva nebo " 122 175.55 32,6044

2 15732311231100 P0511111 spggb‘ya'cr’z KAE. mnoistvizbwkovéhgasfaltu (Laky/m2 m2 250.00 " 10.09 4014.05 0.0003 0.0753

3 577142112er Be1onasfall$vyA0011+.Aco1e+,'na03m.11l5 cm ' m2 ~"250.03 471.00 _11a1134.40 , 0.1297 32.5201

Doplňující koqsfquqe a práce na pózemních komunikacích a / '

9‘ ngvfiénych‘btochaéh -_ , , _ 667.80 °'°°°°

4 9140920010100‘Néjémldqmi'mlizhaékyvéetnésmjanu.dén ' ku; 42 ' 15,90 7567.811 \ 0.0000 0.0000

s V _ Pigs; 0115-1111; _ * ' ' , ' ._ ' ffi 319,31 _' 0.0000

5 ' 5179052213300;váaorgvh'á'aésóráyěs'uupoísumuqo1km . ' - 1' 07.501130 '“ fÁergO' 1' 1030.14 0.0000 0.0000

6 _ 9790022191300 1510115191020100510110501106s'uchuzadalénk'm 1 331.1610 12.00“ * "0.973.011. -d,OUQo 0,0000

7 979099995R00 Poia1a1ek'za0901030asrai10.kusovostdo1600cm2.(3kup.170302)' 1 27.5000 ' 1100.00 “ “ 4067242 * 0.0000 0,0000

Celop|0§né oprava komunik'áče na uL Bartovická, Strana 1 Copyright © 20.23 Verlag Dashófer, s.r.o.

k.ú4 Bartovice

 
 



Krycí list rozpočtu

   
 

Název stavby: Oprava komunikace V Osadě, k.ú. Radvanice

Druh stavby: oprava

Lokalita: Radvanice a Bártovíce

Začátek výstavby: 20.04.2023

_JKSO: " ' _ * . . , ,
objednatel; ' VsMo - Městský obvod Radvanice Bartpyice IČO/DIČ; 0084545110200845451

_Zhofovitel: Technické služby. a.s. Slezaká ostrava - IČO/DIČ: 47674725/62476747-25

Konec výstavby:
- Polcéžek: 23

Zpracoval:
, Datum:, 20,04,2023

  Rozpdétojyé náklady v Kč ._   

  

]f'zakl'adní ro;/poštové náklady ' - ' Ddblfikqvé náklady Nákladyňa umístěnístavby
   
Dodávky \ —— ' 10515831 , maceiprgscgs ' ' _ 0,00 . arzem'staveniště 0,00
 

Móntáž' 20'3 993,39 Bez pévné podl. * - * (J,—00 Mimostav._diopýava ' 0,00
 

Psv Dodáyký 0,00 Kultu'rnipamétka . ' ' 0,00 územn'í'vnvy 0,00
  
qut'á-žf ' 0,00 ' . 0,00 Provozrií-ýn'vy 0,00
  
 

  
 

Montáž , A * . ' 0900 ,' * ' ._ 0.007 NÍUISÍV'zjrogpočtu * » 0,00

ostatnímateýi'án ' 15086630 '. ' '  ' _“000' " ' '

 

 Přešun h'mgt'a šutí 2103390 ' ' , 0 00„_ ' -

   
 

zRNc—elkgin 44110590: DNCeIkem ' " 9.51? :NUSCeI‘REm" 0.00

' DNCeřkemzobj ' “_ NÚŠ'É'elkGň—á obi: »  

  

 

 

       
 

Projéktáň i: .

  
Datum razítko a podm;

  
 

Copyright© 2923 Vai—lag Dashěifer, s.ro.

 

. .,.._........,„„-v—wm_.._._„„„w.——w_„.



 

  

  

  Stavební roz očet

Název stavby: Oprava komunikace V Osadě, k.ú. Doba výstavby: Objednatel: SMO - Městský obvod

RadVanIce Radvanice Banovlce

Druh stavby; oprava Začátek Výstabe: 20.04.2023

 

        

    
Konec výstavby; Zhotovitel: Technické služby. a.s.

Lokalita: Radvanice a Bértovlce
Slezská ostrava .

       

     

 
 

  

   
   

   

 

    

  

   
    

JKSO: » _ Datum zpragování: 20.04.2Q23 Zpracpval:

     

   

  
     

   

  

   
   

 

  

  

   

   

   

 

  

 

  

 

. 3647 ,

56. 70,0 "

0113 '

2 021,25

2023,25

' 12391136

5' práca

 

   

   

   

   

 

   

  

   

   

    

 

  

  

   

  

0,1'1j0'o

0.0000

100,00

' „30,50

' 'Qí.d0_50_[_1 mž.pruh 'qu 75hm‘tgjcm

bez zhut..’;'e we; *

13\E1114F\00

_31034.42ROO-

 

_ 3436500

     

!?!u'bqrié. vykopávky .

“rýh we 60' "0m v hor,; qua m3. STBOJNĚ

 

   

 

  

  

  

   

    

     

    

      
    

      

   

 

   

 

   

1110R00 591 0.0000 . _ 0000

000053

  

   

   

     

   

  

 

  

   

 

    

_teřéhu '

     

 

  

 

  

   

  

  

  

     

     

   
     

    

  

  

   

 

101102R00 ' ' Menu; s‘e injuménim . 45.7% 4 1'

81361101800

02003'1J1'1R'00

 

0-0990,

0,0000

' 0,0000 .

_ ipláně'v '

       

 

  

   

  

   

  

279.4 _

'. z.;-5.4? ,

12,923.50 '

„1011250

381.

5'5

aim

_prpicé, mýma. 'čo Wilt: (105001112 0,6qu

 

   

  

   

  

 

    

  

  

 

   

 

' ‘Up'ralvagtprénu, ngrrovfiostirdc')‘, > ' .íýíqviině-
_

? 000.100

„0' -. 123100

“ 30.1.21? A á.

kénignlsgaci; ' rájipl'o'cli

   

   

   

     

  

   

    

  

     

 

  

 

00,00

53,00

1111R00 ? qkfytu kameňíyem-Hrčeňým 006 V ' _ '

.1'12R00 ' ' '

 

rqcýklétem til: Š gm
    

   

   

  

 

  
    

     

 

   

  

.-'f=\'š!i=\.='-ós\\ Bar-WWW . 229.
   

  

  
   

  

   

  

  

  
  

    

 

  

   

   

  

 

151113er ' * '_ěsfá_|_tL'Aco 1‘ + ohmsdy. _šýdo'z hi. :1.

_1 _áfRod

211 . . mass

.161. _ _

58.51

W556 _ ‘ 'kofiiurjlkgéiz asfallsrecyigiatu pó ihúfnšnužqm , *„21_ _ _

komgnlkaci, |_    
  

 

2.3.

   

       

  

   

    _711'21'2'1'1 '
„

23

21251300 * “ - , “40541

* _“10395, j

„'8' "

..1'rqagad'q.1 rn * : mf

 

    
   

   
  

  

 

  

 

   

"fnqvgycmr'ub; , ' “

 

Ž 0?

 

;kcšvř   

  

  

 

  

 

  

    

 

  

111 „ aw c_m; mr ',

1 RC!" "

\ . "šprává

swf

   

    

  

  

  

z._\?ýšé.ríí "

932%?
"%O- ..

  

 

9'1 vw *  

 

   

 

9141302110300 ' ,

  

   

 

Hšiz. - ' : ' něa95áirílš. ,

 

   

  

      

    

  

' „ 970903213 '

- 9300236; f 1
   
  

   

yoggrqýááiiqprgygggu " _suphufaongr'n“

 

'za '; 'su\!'vosúsh'uf'zja.i řkm“ ;
. _, „ do

§uf adio %přírňěslý [i.—701;

  

  

   

  

 

   

 

    
1 .

Tťouba fiug'régg‘érbmovg M—T imago/1000 _

‘- z 150

50229000 _

' _ "vpps'r'ový úžlabí (dféika', dfážka

  

Úprava komunikace v_Osádě, k.ú. Radvanice ' Strana .17 Copyright © 2023 Verlag Dashófer, s.r.o.

 



 

Qprava kcnmníkaca'v Qsadě, ků Radýaňíc'e Stráně _2 - . - = Copyright ©2023 Verlag Dashófer, s.r.o.

 





Krycí list rozpočtu

 

 

Název stavbýq' _ Oprava krytu vozovky na ul. Durčákova, k.ú. Radvanlca

Druh stavby-: oprava

Lokalita:— Ostr'ava ~ Radvanice a Bártovlce

Začátek výstavby: 17.04.2023

JKSQ ,, . _ _ , _ . v

. Objednq;af,f_ ___\___'_;_S_MO Méstkyobvod Ostravar Radyaníqea __ , IČO/DIČ; '_ 90845451/020084545’1
.‘Bartdvice

Zhotovitel:. Technické služby. a.s. Slezská ostrava _ - ICQ/DIČ: 47674725/CZ47674725

KOÚGC *');/“WW" ', “ , “ ' . Položek: ;133

Zpracorí/al: _; _ Datum; 17.04.2023

 

Rozpočtové naklady \! Kč

,
‘wway : ' Zakladm rozpoétove náklady DopkaVé naklady 7- 'A ' . . „i_Náklády na umísvtěnfstavby
 

 

HSV Dodatky.. ; zqá 985 5'6, Přě'ce přesčas '_ ' _ , _ 10200Z.;zenístavenlště: * 0.00
 

MQntáž " _ 194931,~34 Bezpevhépodlfi V ' . 0‘90‘07M1mostav doprava * . 0.00-
 

PŠV .DO'dáVkS/l; -_ “ . . 0.00 KUIŠHFHÍŘŠEUŠÍKG -. A . 0,00 _Uzemnívllvy = » “0,00
 

Montaz ‘V - 00.00 _ ' . „ * 0,001Provozmvnvy " ' 0,00
 ť'M'; .Dodévkyu,l \ ' f'__'o,_qpl_ _ " ' " [Q&Q-Ostatni ' ' » 0.00
  Montáž „ _ 1_._o,o_0_ - _ : _' * ooQ NUSzrquqčtú" 0.0.0

Ostatnlmatena! V ' 2 775bó ' . f '_ " .0.QO V v .

  
 

 

Přesunhmftasutf“ _ V 50146309 -_„ ' - 000
 

    'zRNcŽ—e'lgšm 467_1539qu celkem '. Š' —.;.fóipqguuscakem -_ 0,00

* " ' DNCelkemzom, ' '" “ '

 

   

      
 

 

  

  

Přa/élštamfr

Datum, razítko a_poq'pis “» A Datum, řazltkq a podpis '

  
 

Copyright © 2023 Véyčag—Dashófen 51,0. Í

 



Nážev siávby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

_1a

564772.111: __

Oprava

Radvan

Stavební roz očet

Oprava krytu vozovky na ul. Doba výstavby:

Durčákova, k.ú. Radvanibe' ' "

oprava Začátek výstavby:

Ostrava — Radvanice a Bartovice Kongo výstavby:-

Datum zpracování:

1‘1 * ry ja

E_réz žívlč krytu pl do 500 m2 .pruh do .715 0111,11. 50m

A u pnso m2. _.kam drcené [I E} cm _

prác;

11316111

11.312. . „

_12_ _ odkopávkya přokopávký _

122201101 f chafiéykynq'mpazene111161.300 100 m'á_

varqhoýq _ 19161111 _ _ .

1811011 prava'planěv zérezechv 13011-4 _sp'z'huehěnlm

1813011011200 RQZprostření omlcé. royixja,1].d0 _0 cm do 500mz_

56 __ _ komunikací letišť ‘ _

Éodkja'q _: kam drceného 32 63 s výplň. kamén. ZŠ cm '

_1'117__1Ř_0_0_' pqavg mm 113111erql11‘em drqqnym do 0.10 mii/rn?

57 ' ' ‘ a ploch z_ kam0n1va '

1511.1'

' 3300

_ 11231300

" 111200

ACO _16+ obrusny'. 13. d0 _3 m, tl. 6 cm

' _S'cm'.__ z asfalt recyk'! £1111 _pD_

' zbylkóýého asfanq 0.3 '_ _ ' __ _zKAÉ,

_' óvnánl póvrghu krytů asfalípvýrh beioném

_ _ _ _ I “ prác: natrubnlm _

_ 111_1800? " \ _' úprava do 20 cm, zvýšení kn_/[u špupěía

.. _p_o_z_e_mnÍa_ ietlššé _ _ _ _

hmot _opra'va komunikach kryt" 13110217.]. '

7008221 ' '

" .ÉR'ÚÍ!

'A s‘ubh‘u _qó 1_ km

gun _ 300110 iq dálsu'krhj

_! „ “91 _ cm?;

sqi'd'osi1/Si'nrlmé111‘ 1

{111111} . '

krytu" mamky na ul Durčákova k. ú. Střaha 1' _

11:13

, 19895821 '

Objednatef: _SMO — Městký obvod

Ostrava - Radvanice a

17.04.2023 Barfovlce

Zhotovitel: Technické služba!. a.s.

Slezská ostrava'

17.04.2023 ' zmapoval:

' 0601 154.541

61

225

17

á .

'11 950,90

2540,90

'
__ _ .

“053118

' 0,000.0

, 0.0000

„©qu

: ' 010900

00000 * "

já 1423130

, , “53753

11,2;06 ' _ 193951.11.

1:011:00 _ ' 130111600000

,23 30352 
quyright ©3023 Verlag Dáshíjfer. s.r(o.



Krycí list rozpočtu

  
 

Název stavby: Celoplošné oprava komunikace 101 ul. Poláškova, k.ú. Radvanice

Druh stavby: Oprava

Leka/Ita: Ostrava

Začátek výstavby: 30.05.2023

JKSO: .
.

Objednatel: Statutární město Ostrava ~ Městský obvod IČO/DIČ: 008464511C200845451

Radvanice ' '

Zhotovitel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava IČO/DIČ: 47674725/CZ47674725

Konec výstavby: Položok: 14

Zpracoval: - Datum: 30.05.2023

 

Rozpočtové náklady v Kč.

 

   

  

Základní rozpočtové náklady ' Doplňkové náklady Náklady na umístěnl stavby

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

           

  

 

Dodávky' 532163589 Pršpe'pfesčas ' 0,00 ařlzeňí-staveniště 0,00

Montáž 297 784,91 Bez pevné podl, 0,00 Miniostav, doprava _ 0,00

PSV Dodávky ' ' 0,00 Kulturní památka 0,00 Územnlvlivy 0,00

Montáž 0,00 * . 0,00 Provoznlvlivy 0.00

"'M' “Dodávky 0,00 . , 0,00 Ostatní . ' 0,00

Montáž 0,00 ' 0,00 NUSonzpoétu » 0,00

Ostatnímateriál ' 0,00 ' V ,? 0,00 ' V . _ " V

' Přesun hmot .a suti *. V 65 445,20 . V *? 0,00 _

ZRN Celkem ' ' 00500400 001,0eikgm' ' _ ' ' ' 0,00 MUS-“Celkom 0,00

' ' * * _DN Célkemzobj. - 0,00 Nú's'cglkeminL

QRNvCelkíelim '_ _ 0,00 'ORN oelkemzobj * 0,00

 

     

 

Projektant.- ' Objednatél.

Datum, razítko a podpis * Datum, razítko a podpis

   

Copyright© 2023 Veržag Dashófer, s.r.o.

 

 



 

Stavební rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
            
 

 

Název stavby: Celoplošné oprava komunikace Doba výstavby: Objednat—91: Statutární město

na ul. Poláškova, k.ú. Radvanice Ostrava -. Městský

Druh Stavby; oprava Začátek výstavby: 30.05.2023 obvod Radvanice

Lokalita: Ostrava Konec výG'tavby1 Zhotovitel: gřšžsrggkgsílrgšgy, a.s.

JKSO: _ Datum zpracqvání: 30.05.2023 praqoyal:

i

_ 11" “"-'“" Přfpýavn'éšéřl'dmže'ňšýkáigě __ _ _ _ _ _ _ ‘ 119.5450

1 ' 113151314Rqo P152.ilvlé.kry10115d500msprekéikaml.11.5w 1112 , 1597.; 90.00 143140.00 0.1100 175.6020

2 1152021111100 Vširháníobrub gprgbnrkůsnmčmch _ _ _ ' m" ' _' 10 102,50 _ 1025.00 > 0.2700 2.7000

3 _ 113203111R00 Yyirhánlobrubzdlažebnlch kostek ' » ' ' _m _ '10 .. 105.50. 1055.00 0.1150 1,1500

57 ‘ “ gzéfigozefini0l0komunlkaci10115“plcchzkameniyanabo - _ _ 569 634.40 =*218;17Ž1

4 6732311231200Pos1rlkspoJovacrzKAa mnozstvizbytkovéhoasfaltuo3kglm2 _má 1507.2 ' 12,00 ' 19166.40 0,0003 0.4302

5 5 577142110300. Batonas1auovyAco11+ AGQ1e+ nád3m_tl5_čm . m2"15_9_7„2 Q _;390.0'0 " 02200500 0.1207 (207.0930

6 '_ “572_ž531'11kóo Vyrovnánípovrchu kryiuasfaitovym betonýqm_ _ j _" ' t, . _ 10.6 _Í 2000.00 ' 27500.00 _Í_1,ovoo 10.6000

_ 89- _ _ * Ostatníko'rgtrukpg áprácgngkqbnlmvedení-- " '  __ V __ _ * _____8_50$,00, __ V 1.3015

7 ' 6092311111200yfik¢v505réva1510505520551-ivyéenirririze' “ ' ' kúš 3' 2036.00 0505,00 _ 70.4338 _ 1.3015

__ 91 _ _ . Eggggšxašxššgaprácq n_a_ pbzewnlch komklnllkagkcha ' _ _ _ _5 an“ 2.5?“

0, 01496200111200 Nájem dopravnlznačkyvčetněstojanu dan ’ _ ‘ ' kus .42 15.90 667.00 0.0000 -_ 0.0000

9 ' 0149020031100:NéJemzébranyvéetnépodstavou den _ kus _ . 21 _ 25.210 536.40 0.0000 0.0000»

10 _ 91746111116009.1455510 obmb kam. 555615015252012/15 '_ m” ' ' '10 ' 314,01 f 3140,10 0.1567 ' 1.5671

11 .“ ' 0162611111200csazenlobrubyzkosmkdrabnych sbočnlopěrou _  _- 111 _ 10 ' 164,01 ' 1640.10 “_ 6,0907 0.0071

S _. . __ Pfesuny s_utÍ ' ' _ ' . _ _ _ " _- _ 65445.27 _ _ 0,0000

12 ' _ 079002213300 Vodorovná doprava suti po suchu dotkm ' 1 175,692 V ' 18.50 0521.06 _ 0.0000 0.0000

13 9190022191100 P11915150: pr’avu sutlposuchuzadelšH km" ' 1 0106.304 _ 12.00 _2__5_ 29955 “ 0.0000 0.0000

14 97999999§RQ0 aizlsfgofiaogoyklaci asfaltu, 1111500ostdo1600 0m0. . __ 17155” _ 136.199 7:371 771354.56 u _ÚQQOO 6.9000

Celoplošné oprava kamuníkape pna 1.11.7 _ Strana 1 f Copy1ight©2023Veriag Dashófer. s.r.o.

Potáškeve, !( [1.Radvamce

 


